
Championnat de Seine-Saint-Denis UNSS de Cross 2025

Aulnay-sous-Bois - Parc du Sausset

Classement par équipe : Lycées Mixtes 20 Equipes classées

Nom Prénom Pts Pla Cat Nom Prénom PtsCatPla

1 Lycée Flora Tristan
Noisy-le-Grand 1

3

DA VEIGA lucile

FILATRE tristan

NGUYEN-TRUNG t

2,173

2,631

3,614

1

2

MARTEAU cassidy

AUGU angele

4,000

4,347

1

16,765
(AS 08386)

E
xc

el

Place Excel : 1 Créteil
3 ALOUCHE loubna

CF

JG

CG

JF

CF

CFPts

2 Lycée Flora Tristan
Noisy-le-Grand 2 3

5

ALOUCHE loubna

BENABOURA najib

BROUSSEAU léa

6,521

7,894

10,869

3

11

CAND athenais

DESTREBECQ aloï

12,000

13,253

3

50,537
(AS 08386)

E
xc

el

Place Excel : 2 Créteil
7 NGUYEN-TRUNG l

CF

JG

CF

JF

CG

CFPts

3 Lycée polyvalent international de
l'Est parisien N 7

4

BOULAHIA abderra

GOSSE noah

GUERILLOT léna

4,819

8,433

8,695

11

23

GIROUX marie

QUIEVY julien

23,913

27,710

4

73,570
(AS 08858)

1Place Etab : Créteil
13 OSTOJIC aleksandr

MG

MG

CF

CF

CG

CFPts

4 Lycée Joséphine Baker
Pierrefitte-sur-Seine 6

13

BOUBCHEUR ada

WEISHAUPT willia

TEGGAR mohamed

5,263

7,228

15,662

8

18

M'HANNA sohane

AIT BELKHEIR sal

32,000

39,130

2

99,283
(AS 08872)

2Place Etab : Créteil
6 ABERKANE aris

JG

CG

CG

JF

CF

JGPts

5 Lycée Albert Schweitzer Le
Raincy 5

16

DESCOUTURE bla

SAEZ TORES abel

REDJAH sabri

8,000

13,157

19,277

6

15

CAZES coraline

BERNASCONI luca

24,000

39,473

2

103,907
(AS 08381)

3Place Etab : Créteil
10 BRAND lucile

JF

JG

CG

JF

JG

JFPts

6 Lycée général privé l'Espérance
Aulnay-sous-Bois 2 9

6

BARROSO valentin

LANCON remi

LY christine

1,204

10,843

13,043

17

21

PITIOT pauline

BELDJOUDI tessa

36,956

45,652

1

107,698
(AS 08474)

4Place Etab : Créteil

CG

CG

CF

CF

CF

Pts

7 Lycée polyvalent Léonard de
Vinci Tremblay-en-Fran 20

22

LOYSEAU elsa

BAZIZ emery

MAHAMOUD willia

19,565

24,096

26,506

14

29

TRAORE yasmine

BAZI mehdi

30,434

34,939

9

135,540
(AS 08399)

5Place Etab : Créteil
36 KHATIRI aimen

MF

CG

CG

CF

CG

CGPts

8 Lycée Flora Tristan
Noisy-le-Grand 3 7

10

PHILIPPOT-RAUST

LEGENTIL jules

LEHMANN julie

6,024

18,421

21,739

14

14

TRAQUINI ugo

CHAREL jeanne

36,842

56,000

5

139,026
(AS 08386)

6Place Etab : Créteil
15 DISCHANT CROC

CG

JG

CF

JG

JF

JFPts

9 Lycée Joséphine Baker
Pierrefitte-sur-Seine 2 14

15

ABERKANE aris

KRAI said

BOSTON LEFRAN

15,789

16,867

18,072

19

22

DELGADO elidjah

JOVIC alisia

41,304

47,826

6

139,858
(AS 08872)

7Place Etab : Créteil
19 SOLET jordan

JG

CG

CG

CF

CF

CGPts

10 Lycée André Boulloche
Livry-Gargan 17

8

GROELL ROMANI t

KEMMACHE aksel

MURESAN roberto

10,526

20,481

21,052

26

27

BROTONS ainoa

BENALI leina

56,521

58,695

4

167,275
(AS 08382)

8Place Etab : Créteil
9 DEVILLIERS robin

JG

CG

JG

CF

CF

JGPts

11 Lycée polyvalent international de
l'Est parisien N 24

16

OSTOJIC aleksandr

ABDO adam

DAOUDI keyssa

28,260

28,915

34,782

35

32

RAIMONDO gabriel

GREEN nella

42,168

69,565

13

203,690
(AS 08858)

9Place Etab : Créteil
18 IZQUIERDO minerv

CF

CG

CF

CG

CF

JFPts

12 Lycée Joséphine Baker
Pierrefitte-sur-Seine 3 21

27

SOLET jordan

BRICK jordan

FOURATI kosay

22,891

25,301

32,530

17

20

MORIN cléo

DOANA andreaa

68,000

80,000

19

228,722
(AS 08872)

10Place Etab : Créteil
23 GRERIFA salim

CG

CG

CG

JF

JF

JGPts

13 Lycée polyvalent Paul Robert Les
Lilas 2 16

25

REBAÏ maël

ANAIS lewis

DE CARVALHO lea

12,048

42,105

54,347

28

52

GHOUMIDH nour

GLADEL anton

60,869

62,650

10

232,019
(AS 08418)

11Place Etab : Créteil
37 DESBOIS CURAL

CG

JG

CF

CF

CG

CFPts
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14 Lycée Albert Schweitzer Le
Raincy 2 17

18

BRAND lucile

LULEK nikodem

MARUNIAK théo

40,000

44,736

47,368

12

13

FLORENT maé

VERICEL sidonie

48,000

52,000

10

232,104
(AS 08381)

12Place Etab : Créteil
25 HEBERT nathan

JF

JG

JG

JF

JF

JGPts

15 Lycée Jean Jaurès Montreuil 2
8

29

KHATTAB eloi

CLAVERYS clotilde

DJOUHRI louna

2,409

17,391

63,043

55

32

MAZIA kimany

PATON maël

66,265

84,210

2

233,318
(AS 08385)

13Place Etab : Créteil

CG

CF

CF

CG

JG

Pts

16 Lycée polyvalent Léonard de
Vinci Tremblay-en-Fran 38

39

KHATIRI aimen

MOUSSAOUI yacin

FREDERIC BRUN s

43,373

45,783

46,987

23

34

CORREIA VARELA

TIE LOU OBU jennif

50,000

73,913

36

260,056
(AS 08399)

14Place Etab : Créteil
40 NDIAYE albert

CG

CG

CG

CF

CF

CGPts

17 Lycée André Boulloche
Livry-Gargan 2 37

44

DEVILLIERS robin

NADJAR noé

ARNOUT quentin

23,684

44,578

53,012

31

35

DEDAL-DESCHAM

REZZOUG inaya

67,391

76,086

9

264,751
(AS 08382)

15Place Etab : Créteil
45 LOUIS DIT SULLY

JG

CG

CG

CF

CF

CGPts

18 Lycée Marcelin Berthelot Pantin 2
20

48

ZAIMI salim

YE guillaume

TYMOSHIV serhii

14,457

52,631

57,831

16

21

YANG florence

SORNTHONG kristi

64,000

84,000

12

272,919
(AS 08388)

16Place Etab : Créteil
33 CISSE samba

CG

JG

CG

JF

JF

JGPts

19 Lycée André Boulloche
Livry-Gargan 3 21

47

LOUIS DIT SULLY e

GASTEBOIS cleme

GASMI yacoub

54,216

55,263

56,626

36

39

BUSCARINI isabell

BROSSAS justine

78,260

84,782

45

329,147
(AS 08382)

17Place Etab : Créteil
22 PIGAREFF maxenc

CG

JG

CG

CF

CF

JGPts

20 Lycée André Boulloche
Livry-Gargan 4 49

24

PIGAREFF maxenc

MEROUANI adam

MAMADOU yahya

57,894

59,036

63,157

40

41

MELO lisa

COTTET alice

86,956

89,130

22

356,173
(AS 08382)

18Place Etab : Créteil
58 BOUZIANE naim

JG

CG

JG

CF

CF

CGPts
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